PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 256/2022 - GP

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO da
Servidora LUANDA THALITA DE
BRITO, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ipixuna do Pará, Estado do Pará Excelentíssimo
Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. l° - EXONERAR a Servidora LUANDA THALITA DE BRITO,
brasileira, portadora do CPF: 000.701.472-48 e RG: 5419456-PC/PA, do cargo de
Secretaria de Meio ambiente, Ciência e Tecnologia, da Prefeitura de Municipal
de Ipixuna do Pará.
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito
Ipixuna do Pará, 13 de junho de 2022.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Ipixuna do Pará

Tv. Cristóvão Colombo, n° 583, Centro, Ipianna do Pará - PA, 68637-000

CNPJ - 83.268.01110001-84